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Opakowanie opłatków 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 12 listopada 2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie opłatków w formie 
stojaka imitującego szopkę. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć opakowani a opłatkó w o  walorac h 

estetycznych, przejawiając a si ę w  jeg o kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 

Opakowanie opłatków według wzoru ma czołową ścianę o kształtowym, 

nieregularnym obrysie , d o które j o d tył u zamocowan a jes t prostopadłościenn a 

kieszeń n a opłatk i i  któr a o d spod u połączon a jes t prostokątn ą rozpórk ą z  łukow o 

wygiętymi ramionam i wspornika, pomiędzy którymi jest otwór zakończony półokrągł ą 

krawędzią, prz y czy m wsporni k i  czołow a ścian a umożliwiaj ą kątow e ustawieni e 

opakowania. 



Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -
przedstawiono rozwinięci e opakowani a opłatkó w w  widok u o d czoła , fig . 2  -
przedstawiono złożon e opakowani e opłatkó w w widoku aksonometryczny m z  tyłu, a 
na fig. 3 - przedstawion o zarys czołowej ściany w widoku z przodu. 

Jak pokazano na rysunku opakowanie opłatków ma czołową ścianę 1 o 

kształtowym, nieregularny m obrysi e 2 , d o które j o d tył u zamocowan a jes t 

prostopadłościenna kiesze ń 3 na opłatki i  która od spodu połączona jest prostokątną 

rozpórką 4 z łukowo wygiętymi ramionami 5 wspornika 6, pomiędzy którymi jest otwór 

7 zakończon y półokrągł a krawędzi ą 8 . Czołow a ścian a 1  i  łukow e ramion a 5 

wspornika 6 umożliwiają kątowe ustawienie opakowania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie opłatków , znamienn e tym , ż e m a czołow ą ścian ę (i ) o 

kształtowym, nieregularny m obrysi e (2) , d o które j o d tył u zamocowan a jes t 

prostopadłościenna kieszeń (3) na opłatki i która od spodu połączona jest prostokątną 

rozpórką (4 ) z łukowo wygiętymi ramionami (5 ) wspornika (6) , pomiędzy którym i jest 

otwór (7 ) zakończon y półokrągł ą krawędzi ą (8) , ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku, fig. 1, fig. 2, i fig. 3. 
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